654 illo ChLF ullo OV 655 iuuabat ChLF iuuabant OV
 656 Ascire ex Ephyre scr. Quem scire Ephyren S Quem accire
 ex Eph. Ruperti — certauerit Barth certaret ut S 655 sqq. non
 aera uocabant, Quae scirent Ephyren; f. certaret ut auro uulgo
 non aera uocabant, Quis scires Ephyren; f. certauerit auro
 Barth n. ae. iuuabant, Qui scirent Ephyren, f. certaret ut auro.
 Uestis uel n. ae. uocabant, Quis scires Ephyren f. certasse uel
 auro. Uestis — uultus. Quae r. Gronov n. aeris, auitam Qua
 scires Ephyren, f. certaret ut auro. Uestis uel f. consertaque
 ab auro U. Heinsius n. aera iuuabant, Quae scirent Ephyren;
 f. certaret ut auro Uestis — uultus. Quae Cellarius n. aera
 iuuabant, Quae scirent Ephyren, f. certaret ut auro U., — uultus,
 Quae Drakenborch n. aere uocabat Quaesito ex Ephyre, f.
 certaret ut auro. U. Burmann n. aera iuuabat Quaesisse ex
 Ephyre; f. haud certauerit auro Lefebure n. aera iuuabant,
 Quae scirent Ephyren; f. certauerit auro Uestis, — uultus,
 Cui radio cedat B. Bothe nou aera iuuabant, Quae uicere Ephyren;
 f. certauerit auro Baehrens n. aera iuuabant, Quae miscens
 Ephyre fuluo certauerat auro Thilo (p. l.) qui post hunc uersum
 unum excidisse putat 657 subtemine F subtegmine LOV
 658 cedat O 662 gemina S 665 labor V pudor ChLFO
 sudor. tectis Heinsius 667 plangoribus Heinsius 668 stent
 stetit L — moenia, rerum Heinsius — regum] longum Schrader

Ingemuit nimio iuris tantumque licere 670
 Horruit et, propere reuocata militis ira,
 Iussit stare domos, indulgens templa uetustis
 Incolere atque habitare deis. sic parcere uictis
 Pro praeda fuit, et sese contenta nec ullo
 Sanguine pollutis plausit Uictoria pennis. 675
 Tu quoque ductoris lacrimas, memorande, tulisti,
 Defensor patriae, meditantem in puluere formas
 Nec turbatum animi tanta feriente ruina.

Ast reliquum uulgus, resoluta in gaudia mente,
 Certarunt uicti uictoribus. aemulus ipse 680
 Ingenii superum, seruando condidit urbem.
 Ergo extat saeclis stabitque insigne trophyaeum
 Et dabit antiquos ductorum noscere mores.

Felices populi! si, quondam ut bella solebant, 684
 Nunc quoque inexhaustas pax nostra relinqueret urbes.
 At, ni cura uiri, qui nunc dedit otia mundo,
 Effrenum arceret populandi cuncta furorem,
 Nudassent auidae terrasque fretumque rapinae.

670 nimio iuris *Blass* iuno uiris **L** in uno iuris **F** in uno
 uiris **OV** nimium iuris *uulgo* nimium uictis *Barth* nimias uires
uel nimius iuris *Heinsius* 679 Ast **S** At *uulgo* 680 Cer-
 tarent **S** 682 seclis **F** sedis **LOV** 686 Ac *Ch*